РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
6-го созыва

(18-е заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 октября 2019 г.                                                                                   № 18/95
г. Венев

Об избрании главы муниципального образования Веневский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Тульской области от 10.07.2014 № 2168-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с организацией и деятельностью органов местного самоуправления на территории Тульской области», руководствуясь статьей 6 Регламента Собрания представителей муниципального образования Веневский район, утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 23.12.2011 № 27/204, на основании Устава муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:
1. Избрать главой муниципального образования Веневский район Камаеву Марину Анатольевну, 1966 года рождения, представителя от Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Веневского района».

	Заместитель председателя
Собрания представителей
муниципального образования Веневский район

[bookmark: _GoBack]                                  С.Н. Бузовкина